中石大东工〔2018〕31号

关于在全校推广太极拳健身活动的通知
各二级工会：

为贯彻落实《健康中国2030规划纲要》，配合国家体育总局推动实施的“太极拳健康工程”，弘扬中华民族传统文化，丰富校园文化生活，不断满足广大教职工日益增长的健身需求，提高健康水平，经研究，决定在全校推广太极拳健身活动，具体事宜通知如下：

一、主办单位

        工会

二、承办单位

     体育教学部工会   教职工太极拳协会
三、推广太极拳套路
     24式简化太极拳

四、活动安排
1、选拔推荐二级单位太极拳骨干教师。各单位认真选拔推荐太极拳骨干教师，按照每50名教职工配备1名的要求（100人以下单位统一配2名），11月28日前将名单按照附件要求报校工会。联系人：郭杰，联系电话86983155，邮箱39445328@qq.com。
2、培训二级单位太极拳骨干教师。11月30日－12月16日，由体育教学部工会、教职工太极拳协会派出“24式简化太极拳”教练，培训各单位推荐的太极拳骨干教师。

3、全校普及推广。12月17日－3月30日，各单位推荐培训的太极拳骨干教师对本单位全体教职工进行培训，掀起全校共练太极健身热潮。

4、集体培训展示。3月31日－4月上旬 ，为集体培训提高阶段。4月初，将组织全校教职工进行集体合练，共同培训提高；4月中旬组织全校各二级单位太极拳比赛，选拔优秀者参加学校2019年田径运动会开幕式“千人共练太极拳”项目，展示太极拳健身效果。

五、活动要求
1、推广太极拳项目是学校的大型集体活动。希望全校教职工通过太极拳锻炼，提高身体素质，愉悦身心，以更饱满的热情投入到教学科研等工作中。各二级工会要高度重视本次活动，积极动员，认真组织，保证训练时间、人数和水平，通过演练太极拳，培养健康的运动习惯，展现良好的精神风貌。
2、全校普及推广阶段，各二级单位要及时将教职工学习太极拳的时间、地点及培训情况上报工会，便于工会及时掌握全校培训情况。
附件：二级单位推广太极拳活动骨干教师报名表

工  会

2018年11月26日
工会办公室                       2018年11月26日印发
附件：二级单位推广太极拳健身活动骨干教师报名表
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	年龄
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

中国教育工会中国石油大学委员会文件文件

－2－